Зельвенский районный исполнительный комитет

____________________________
Фамилия, имя, отчество заинтересованного лица
____________________________
зарегистрированного по месту жительства ____________________
______________________________
______________________________
паспорт _______________________
                     серия, номер
______________________________
идентификационный номер
______________________________
когда и кем выдан
______________________________
_______________________________
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

о разрешении отчуждения жилого помещения (его частей, долей в праве собственности), построенного (реконструированного, приобретенного) с использованием государственной поддержки (продажа, дарение, мена либо иная сделка об отчуждении в течение пяти лет со дня досрочного погашения этих кредитов, либо дарение или мена до погашения этих кредитов)

Прошу разрешить _________________________________ жилого помещения,
                                                         отчуждение (продажа, дарение, обмен)
расположенного по адресу: ________________________________________________
_______________________________________________________, построенного с использованием льготного кредита, выданного _______________________________
                                                                                         наименование банка
_____________________________________________________________, кредитный договор от ______________________ № _______________________________ на _______________________________________________________________________
                                                     строительство (реконструкцию, приобретение) жилого помещения
по указанному адресу,  ___________________________________________________
                                          (в течение пяти лет со дня досрочного погашения этого кредита (дата погашения кредита)
_______________________________, в связи ________________________________ .  либо дарение или обмен до погашения этого кредита)                                                                          (основание отчуждения)
К заявлению прилагаю документы:
1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________
5. __________________________________________________________________
6. __________________________________________________________________

«______»     _______________________  20_____  г.                          _________________________
                                                                                                                                       (подпись)

Согласен(а) на предоставление по запросу службы «Одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи.

                                                                                                                   _________________________
                                                                                                                                       (подпись)

[bookmark: _GoBack]